发股份中的 24 万股；鑫源兴以现金 871.50 万元认购本次增发股份中的 249 万

股。

深圳鹏城经审验公司截至 2007 年 11 月 5 日新增注册资本的实收情况，于

2007 年 11 月 6 日出具了深鹏所验字[2007]144 号《验资报告》。2007 年 11 月

15 日，公司办理本次股权和注册资本的工商变更登记手续，注册资本（实收资

本）变更为 6,036 万元。

本次增资的股本变更情况如下表所示：

股东名称
变更前 本次变更

（万元）

变更后

金额（万元） 比例（%） 金额（万元） 比例（%）

39

汇丰源 2,017.08 35.08 13.00 2,030.08 33.63

广风投 1,918.28 33.36 - 1,918.28 31.78

协迅实业 936.00 16.28 24.00 960.00 15.91

鑫源兴 533.81 9.28 249.00 782.81 12.97

盈富泰克 344.83 6.00 - 344.83 5.71

合计 5,750.00 100.00 286.00 6,036.00 100.00

4、2008 年 1 月，增资至 6,999 万元

2008 年 1 月 20 日，公司 2008 年第一次临时股东大会通过决议，同意公司

以每股人民币 6.50 元的价格向汇丰源、粤财投资、同创伟业和殷图科技发行合

计 963 万股普通股，每股面值人民币 1.00 元，溢价部分计入资本公积金。同日，

汇丰源、广风投、协迅实业、鑫源兴、盈富泰克、同创伟业、粤财投资和殷图科

技签订了《增资协议书》，汇丰源以现金 650 万元认购本次增发股份中的 100

万股；粤财投资以现金 1,059.50 万元认购本次增发股份中的 163 万股；同创伟

业以现金 3,250 万元认购本次增发股份中的 500 万股；殷图科技以现金 1,300

万元认购本次增发股份中的 200 万股。

深圳鹏城经审验公司截至 2008 年 1 月 23 日新增注册资本的实收情况，于

2008 年 1 月 24 日出具深鹏所验字[2008]013 号《验资报告》。2008 年 1 月 29

日，公司完成工商变更登记，注册资本（实收资本）变更为 6,999 万元。

本次增资的股本变更情况如下表所示：

股东名称
变更前 本次变更

（万元）

变更后

金额（万元） 比例（%） 金额（万元） 比例（%）

汇丰源 2,030.08 33.63 100.00 2,130.08 30.43

广风投 1,918.28 31.78 - 1,918.28 27.41

协迅实业 960.00 15.91 - 960.00 13.72

鑫源兴 782.81 12.97 - 782.81 11.18

同创伟业 - - 500.00 500.00 7.14

盈富泰克 344.83 5.71 - 344.83 4.93

殷图科技 - - 200.00 200.00 2.86

粤财投资 - - 163.00 163.00 2.33

合计 6,036.00 100.00 963.00 6,999.00 100.00

40

鉴于上述增资行为已使发行人设立时的国有股权管理方案发生变动，发行人

2008 年第二次临时股东大会审议通过了《深圳市格林美高新技术股份有限公司

国有股权管理方案的调整方案》。2008 年 3 月 27 日，广东省财政厅出具《关

于深圳市格林美高新技术股份有限公司国有股权管理方案的函》（粤财工

[2008]62 号），批准发行人国有股权管理方案变动后的调整方案。

（三）发行人上市后历次股权变动情况

1、2010 年 1 月首次公开发行股票并上市

2009 年 12 月 17 日，发行人获中国证监会证监许可[2009]1404 号文核准首

次公开发行股票。2010 年 1 月，公司以每股 32 元的价格首次公开发行人民币

普通股股票（A 股）2,333 万股，根据深圳鹏城于 2010 年 1 月 15 日出具的深鹏

所验字[2010]023 号《验资报告》，截至 2010 年 1 月 15 日，发行人实际已发行

人民币普通股 2,333 万股，募集资金总额 74,656.00 万元，扣除各项发行费用后

实际募集资金净额 70,353.98 万元，其中新增注册资本 2,333 万元，增加资本公

积 68,020.98 万元。公司首次公开发行的股票于 2010 年 1 月 22 日在深圳证券